
 

 

1/2 

SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM ČÍSLO 1 

 

„Prověření hospodaření a smluvních vztahů města 
Kroměříže a příspěvkových organizací a obchodních 

společností města Kroměříže“ 

 
veřejná zakázka malého rozsahu na služby  

 
dle směrnice města Kroměříž č. 2/2014, k zadávání veřejných zakázek a v souladu se zákonem č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 
 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:   Město Kroměříž 
Sídlo:   Velké náměstí 115, Kroměříž, 767 01 
IČ:   00287351 
Zastoupené:  Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou města 
 
IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 151 zákona) 
Název:   IK consult s.r.o. 
Sídlo:   Živného 1254/8, 635 00 Brno 
Kontaktní adresa: Lipová 906/1, 602 00 Brno 
IČ:   27713326 
Jednající:  Mgr. Iljou Kašíkem, jednatelem 
Kontaktní osoba: Mgr. Ilja Kašík 
Tel.:   +420 604 665 171 
E-mail:   i.kasik@ikconsult.cz 
 

 
 

Zadavatel tímto, v souladu s ustanovením § 49 zákona, na základě žádosti o dodatečné informace, 
sděluje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta, dodatečné informace k zadávacím podmínkám takto: 
 
 
Dotaz číslo 1: Zvažujeme účast ve výše uvedené veřejné zakázce a narazili jsme na velmi problematicky 
odstavec návrhu smlouvy, který je součástí zadávací dokumentace. Jde o par. 4. odst. II, který říká, že 
„Zadavatel bude požadovat plnění formou Zprávy, která musí obsahovat výrok auditora podle zákona 
93/2009 Sb., o auditorech, v platném znění, v českém jazyce.“ Uvedený zákon upravuje pravidla 
Statutárního (finančního) auditu, nikoli prověrky hospodaření, forenzního či jiných forem auditů. Při 
realizaci aktivit, které Zadavatel vyžaduje, se proto nelze řídit tímto zákonem a není ani možné vydat 
ze strany objednatele výrok ve smyslu tohoto zákona. V důsledku toho je pro nás bohužel návrh 
smlouvy neakceptovatelný, protože nám neumožňuje ve skutečnosti dodat to, co je požadováno. Je 
možné na základě výše uvedeného z návrhu smlouvy tento problematický odstavec vypustit?  

mailto:i.kasik@ikconsult.cz


 

2/2 

 
Odpověď zadavatele: Ano. Čl. II. odst. 4 Návrhu rámcové smlouvy se tímto mění a nově zní takto: 
„Zadavatel bude požadovat plnění formou Zprávy. Bližší specifikace požadovaných výstupů je uvedena 
v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky.“ 
Přílohou těchto dodatečných informací je upravený Návrh rámcové smlouvy, který uchazeči použijí ve 
svých nabídkách. 
 
 
Vzhledem k podaným dotazům zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby uchazeči 
byli schopni do svých nabídek zapracovat informace obsažené v dodatečných informacích. Nově lhůta 
pro podání nabídek končí dne 27. 1. 2016 v 13:00 hod. 
 
Otevírání obálek se uskuteční dne 27. 1. 2016 v 13:00 hod. v prostorách zadavatele: Město Kroměříž, 
Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž. 
 
 
V Brně, dne 21. 1. 2016 
 

………………………………………………… 
Mgr. Ilja Kašík, 

IK consult s.r.o. 


		2016-01-21T21:07:39+0100




